
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

Warszawa, dnia 19 lutego 2016 r. 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 / 2 0 1 6  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 19 lutego 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia audytora wewnętrznego, o którym mowa w Instrukcji 

z dnia 22 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego 

i w załącznikach do tej Instrukcji 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1414, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Pawła Ławrów – głównego specjalistę w Biurze Informatyki 

i Łączności na audytora wewnętrznego, o którym mowa w Instrukcji z dnia 22 stycznia 

2016 r. w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego i w załącznikach do tej Instrukcji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

p. o. Zastępcy Głównego Inspektora Transportu Drogowego: M. Pierzchała 

                                                 

1) 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 486, 805, 915 i 1310 

oraz z 2015 r. poz. 211, 390, 978, 1269, 1273 i 1893.
 


